
 CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - MATERA 

Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 
Pec:mtmm107003@pec.istruzione.it email:mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – C.F.93057380771 

Sito web: www.cpiamatera.edu.it 

 

Alla DSGA Dott.ssa Serena Zaino 

Alla docente Claudia Pernisco 

All’amministrazione Trasparente 

All’Albo 

Agli Atti  

OGGETTO: Decreto di nomina e contestuale convocazione per la valutazione delle presentazioni 

della manifestazione di interesse a partecipare alla procedura per l’affidamento del  

servizio  di  cassa  di  durata  triennale  (periodo  a.s.  2022/23-2023/24-2024/25),  per  

rigenerazione  e smaltimento di consumabili di stampa 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici, di lavori, servizi e forniture”, come  

modificato dal D. Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 e ss.mm.ii.;  

Visto il  Decreto  Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 Accertata  la disponibilità di risorse finanziarie, nell’A02 (funzionamento amministrativo);  

 Preso Atto che il servizio di rigenerazione e smaltimento di consumabili di stampa è  uno  degli  

obblighi  normativi  in  capo  a  tutti  i  possessori  di  Partita  Iva,  tra  cui  le Istituzioni scolastiche; 

Considerato  che  il  toner  e  le  cartucce  sono  rifiuti  speciali  NON  pericolosi  che  vanno  trattati  

con attenzione  e  smaltiti  separatamente  rispetto  agli  altri  rifiuti,  con  il  tramite  di  aziende 

specializzate e soprattutto autorizzate; 

 Vista la Determinazione nota prot.2349/2022 di avvio della Manifestazione di interesse de quo; 

 Vista la manifestazione di interesse nota prot. 2350/2022. 

 

 

DECRETA 

 

La nomina e la contestuale convocazione, per presenziare alla valutazione delle manifestazioni di 

interesse pervenute, relative, per il giorno martedì 12 luglio, alle ore 12:00, in modalità telematica, 

presieduta dalla Dirigente  Scolastica e costituita come di seguito: 

 

about:blank
about:blank
about:blank




Presidente Dirigente Scolastico Dott.ssa Anna Di Trani 

Dsga ff Dott.ssa Serena Zaino 

Ins. Claudia Pernisco 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Anna Di Trani 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice   
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse   

 


		2022-07-06T20:50:15+0200




